2022年１月 17日

各 位

会 社 名   香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

（コード番号：3495 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先   取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中 野  大 輔

（TEL 029－221－2110）

（訂正）「第２回ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2022 年１月 14 日に公表いたしました「第２回ストックオプション（新株予約権）の発行に

関するお知らせ」において、記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正箇所】訂正箇所は下線をつけて表示しています。

（訂正前）

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 39,200株とし、新株予約権 1個当たりの目的である株式の数（以下、「付与株式数」

という。）は 100 株とする。

（訂正後）

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 39,100株とし、新株予約権 1個当たりの目的である株式の数（以下、「付与株式数」

という。）は 100 株とする。

以 上